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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	3	752	zł

Powierzchnia 122	m2

Cena/m2 5	725	zł

Powierzchnia	działki 398.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	okien PCV

DOM	W	ZABUDOWIE	BLIŹNIACZEJ	W	GORZOWIE	WLKP

Polecamy	 na	 sprzedaż	 wyjątkową	 nieruchomość	 położoną	 w	 Gorzowie	 Wlkp.	 Powierzchnia
nieruchomości	to	122,10	m2,	działka	398	m2.

Rozkład	pomieszczeń:
PARTER	część	dzienna:	salon,	kuchnia,	łazienka	z	WC	oraz	hol.
PIĘTRO:	3	sypialnie,	łazienka	z	WC,	garderoba,	hol.

Stworzony	układ	 funkcjonalny	zakłada	możliwość	dopasowania	obiektu	dla	 rodziny	wielopokoleniowej.
Charakter	 nieruchomości,	 jej	 rozwiązania,	 architektura,	 lokalizacja	 oraz	 wyposażenie	 tworzy	 z	 niej
doskonały	obiekt.

Standard	 wykończenia:	 na	 podłogach	 panele	 i	 terakota,	 na	 ścianach	 glazura	 oraz	 ściany	 malowane
farbą,	schody	drewniane,	stolarka	okienna	PCV.

Ciepła	 woda	 i	 centralne	 ogrzewanie	 z	 pieca	 gazowego	 dwufunkcyjnego	 firmy	 Vailant.	 Na	 parterze
ogrzewanie	podłogowe,	na	piętrze	grzejniki.

Działka	 ogrodzona(	 od	 frontu	 przęsłami	 stalowymi	 na	 słupkach	 murowanych	 z	 cegły	 klinkierowej,	 z
pozostałych	stron	siatką),	zagospodarowana-	wzdłuż	ogrodzenia	posadzone	tuje	szmaragdowe.

Nieruchomość	posiada	dostęp	do	miejskiej	komunikacji-	najbliższy	przystanek	ok	600	m.
Najbliższe	sąsiedztwo	stanowi	zabudowa	mieszkaniowa	jednorodzinna,	oraz	tereny	zielone.

Gorzów	Wielkopolski	-	699	000	zł



Dostępne	media:	prąd,	woda,	gaz,	kanalizacja.

ATUTEM	NIERUCHOMOŚCI	JEST	JEJ	DOSKONAŁA	LOKALIZACJA	–szybki	dojazd	do	Centrum.

W	cenie	nieruchomości	pozostaje	wyposażenie	widoczne	na	zdjęciach.

Istnieje	możliwość	zakupu	nieruchomości	przez	Obcokrajowców	bez	zezwolenia.

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 HIPOTECZNEGO	NA	 DOGODNYCH	WARUNKACH	NA
ZAKUP	TEJ	NIERUCHOMOŚCI	-	OFERTA	25	BANKÓW.

Zapraszamy	na	prezentację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


